МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                  ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(второе заседание третьего созыва)
от 13 ноября 2014 года  № 10

	О формировании ревизионной комиссии муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области

	В соответствии с пунктом 3.1. Положения о ревизионной комиссии муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Калитинского сельского поселения от 29.03.2007 г. № 68, совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Сформировать ревизионную комиссию муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в следующем составе:
- Викторова Светлана Рудольфовна;
- Пеххо Елена Борисовна;
- Савенков Виктор Георгиевич
2. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Калитинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Калитинского сельского поселения                       В.И.Бердышев